TIM PELAKSANA KEGIATAN (TPK)

PELATIHAN MEMASAK PKK BANJAR BUCU

PENGUMUMAN LELANG

Nomor: 02/TPK/2023

Tim Pelaksana Kegiatan (TPK) Pelatihan Memasak PKK Banjar Bucu Desa Darmasaba Tahun Anggaran 2023 dengan ini mengumumkan kepada Calon Penyedia untuk mengikuti pengadaan yang dilakukan dengan cara Lelang, sebagai berikut:

1. Nama pekerjaan

: Pengadaan Barang (Alat-alat memasak)

2. Nama TPK

Si Gede Ketut Astawa

Ketua

Ni Wayan Nurviani

Sekretaris

Ni Komang Tria Andriani

Anggota

I Made Sudha Arsana I Wayan Lastra Anggota

I Made Aditya Sujana

Anggota

T.: Danie Camatan Na

Anggota

Tri Bayu Saputra Ny

Anggota

3. Lokasi pekerjaan

: Banjar Bucu Desa Darmasaba, Kecamatan Abiansemal, Kabupaten

Badung

4. Total Nilai HPS

: Rp 348.582.000 (Tiga Ratus Empat Puluh Delapan Juta Lima Ratus

Delapan Puluh Dua Ribu Rupiah)

5. Lingkup pekerjaan

: Pengadaan Barang (Alat-alat memasak)

6. Waktu pelaksanaan

: 4 hari

7. Jadwal Proses Lelang:

Uraian	Pelaksanaan				Т
	Tanggal			Waktu	Tempat
Pengumuman Lelang	9 November 2023	s.d.	16 November 2023	08.00 Wita – 14.00 Wita	Kantor Perbekel Desa Darmasaba
Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Lelang	10 November 2023	s.d.	16 November 2023	08.00 Wita – 14.00 Wita	Kantor Perbekel Desa Darmasaba
Pemasukan Dokumen Penawaran	17 November 2023	s.d	18 November 2023	08.00 Wita – 14.00 Wita	Kantor Perbekel Desa Darmasaba
Pembukaan Penawaran	19 November 2023			08.00 Wita – 14.00 Wita	Kantor Perbekel Desa Darmasaba
Evaluasi Penawaran	20 November 2023		i i	08.00 Wita – 14.00 Wita	Kantor Perbekel Desa Darmasaba
Negosiasi	21 November 2023			08.00 Wita – 14.00 Wita	Kantor Perbekel Desa Darmasaba
Penetapan & Pengumuman pemenang	November 2023			08.00 Wita – 14.00 Wita	Kantor Perbekel Desa Darmasaba

- Calon penyedia melakukan pendaftaran dengan menyampaikan surat pernyataan minat kepada TPK. Calon penyedia dapat meminta penjelasan kepada TPK pada saat pendaftaran.
- Calon Penyedia yang sudah melakukan pendaftaran secara tertulis kepada TPK dapat mengambil dokumen Lelang dalam bentuk softcopy/hardcopy dengan menghubungi salah satu anggota TPK yaitu Saudara Si Gede Ketut Astawa dengan nomor HP 081703120474 atau datang langsung ke Kantor Desa Darmasaba dengan alamat Jln. Raya Darmasaba – Lukluk.

Demikian agar maklum, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih

An. Tim Pelaksana Kegiatan

Ketua,

Si Gede Ketut Astawa